
MATERIÁL DO JEDNÁNÍ ZM

Konané dne: 26. 1. 2023 ZM 23 01 06 06

Název:
Prodej pozemku p.č. 1756/3 k.ú. Děčín - záměr

Mimořádný materiál:  

Návrh usnesení:

Zastupitelstvo města projednalo návrh na prodej pozemku v k.ú. Děčín a

zveřejňuje

záměr města prodat pozemek p.č. 1756/3 v k.ú. Děčín, event. jeho část, o výměře dle geometrického plánu, 
který bude vyhotoven, v rozsahu dle stávajícího oplocení. 

Stanovisko RM:
RM dne 07.11.2022 usnesením č. RM 22 18 37 06 doporučila ZM zveřejnit záměr města prodat pozemek p.č. 
1756/3 v k.ú. Děčín, event. jeho část, o výměře dle geometrického plánu, který bude vyhotoven, v rozsahu dle 
stávajícího oplocení. 

Cena:      

Návrh postupu: RM doporučila zveřejnit záměr

Důvodová zpráva:
- žadatel vlastní objekt čp. 1296 ul. Liliova 18, Děčín II
- požadovaný pozemek p.č. 1756/3 k.ú. Děčín má pronajatý přes 30 let jako okrasnou zahradu k domu
- v návaznosti na schválené a aktuálně platné Zásady o pronájmu, vyrozuměl OMH nájemce o navýšení 
nájemného 
- následně OMH obdržel žádost o prodej pozemku 

Nájemní smlouva: na celý pozemek - zahrada - ******

Návrh kupní ceny: dle Zásad, za cenu dle znaleckého posudku o ceně obvyklé

Účel: zahrada k domu

Žadatel: ******



Vyjádření:

OSC OSU OSIT OŽP OMH                   

A-pozn. A A A A-pozn.                   

Vysvětlivky:
OSC: nemá námitek k prodeji pozemku, v rozsahu současného oplocení žadatele o koupi. Doporučuje provést 
geometrické zaměření, aby nedošlo k prodeji neoplocené části veřejného prostranství.

OSU: nemá námitek k prodeji pozemku na zahradu k rodinnému domu. Dle platné územně plánovací 
dokumentace města Děčín se pozemek nachází v zastavěném území v zóně SM - smíšená městská zóna.
Rozpracovaný návrh Územního plánu Děčín řadí výše uvedený pozemek do zastavěného území do plochy BI 
– bydlení individuální v rodinných domech – městské.

OSIT: neplánuje žádnou akci na uvedené parcele.

OŽP: nemá, z hlediska životního prostředí, námitek k prodeji pozemku za účelem dalšího užívání pozemku 
dle stávajícího účelu pronájmu. Pozemek není honebním pozemkem.

OMH: nemá námitek k prodeji oplocené části pozemku. V souladu se stanoviskem OSC bude vypracováno 
vytyčení hranic pozemku, dle toho následně bude případně vypracován geometrický plán, aby předmětem 
prodeje byla pouze oplocená část pozemku tak, jak je nyní užívána.

Příloha: AN_1756_prilohy.pdf Komentář:          

Příloha: mapa_1756_3.pdf Komentář:          

Schvalovací cesta:

Zpracoval: Bc. František Kučera OMH 11.1.2023 16:30 podepsáno

Předkladatel: Ing. Jan Skalický 18.1.2023 14:02 podepsáno














